

# ComAtt IVS

Blomstervænget 1  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/05/2021**

---

**Jes Rønnow Lungskov**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ComAtt IVS  
Blomstervænget 1  
7100 Vejle

CVR-nr: 38773216  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er, at være holdingselskab og parthaver i Reflective A/S. Anparter i Reflective A/S er solgt i 2020.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er -6.899kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men forventeligt.

Selskabet har som følge af årets underskud tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening, idet der forventes et positivt resultat fremadrettet.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsregnskabet med fortsat drift for øje.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	
Øvrige finansielle omkostninger		-6.899	-4.636
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-6.899</b>	<b>-4.636</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-6.899</b>	<b>-4.636</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		-6.899	-4.636
<b>I alt</b>		<b>-6.899</b>	<b>-4.636</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	150.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>150.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>150.000</b>
Likvide beholdninger		4.267	407
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.267</b>	<b>407</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.267</b>	<b>150.407</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Overført resultat		-19.633	-12.628
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-19.633</b>	<b>-12.628</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Skyldig selskabsskat		0	
Kontraktlige forpligtelser		0	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	159.135
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.900	3.900
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>23.900</b>	<b>163.035</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>23.900</b>	<b>163.035</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.267</b>	<b>150.407</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret